
御協力頂いております皆様各位

第47回三条杯争奪高等学校剣道大会

開催中止について

令和 3年 12月 19日

三条剣道会

会長堀内靖記

寒令の候、各位には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき、

ありがた＜御礼申し上げます。

さて、標記大会につきましてですが、新型コロナが終息せず、感染拡大防止等の情勢を考え、

開催を中止させて頂く事になりました。何卒コ里解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、標記大会は新型コロナの落ち着き状況を確認の上、皆様よりご後援頂き盛大に開催致した

いと考えております。暖かいご理解とご支援を宜しくお願い申し上げます。



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}


